
Řez č. 1 - km 489,800

149,000m Bpv

4,000

2,000

0,004 vpravo

153,784 15
3,7

54

1
přímá

D = 0 mm

152,840 152,996 0,3
50

1,700
3,200

1:1,25
0,583

5,0%

0,013 vpravo

153,784 15
3,7

53

přímá

153,096
152,7730,3

50

1,700
4,454

1:1,25

1,837

5,0%

2,8302,830

POSUN OSY KOLEJE
149

2,000

D = 0 mm

2

152,996

149

Řez č. 2 - km 489,850

149,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,009 vpravo

153,696 15
3,6

68

1
přímá

D = 0 mm

152,743 152,908 0,3
50

1,700
3,299

1:1,25
0,682

5,0%

0,006 vpravo

153,696 15
3,6

68

2
přímá

D = 0 mm

153,008 152,908
152,7220,3

50

1,700
3,721

1:1,25

1,104

5,0%

2,830

149

Řez č. 3 - km 489,900

149,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,004 vpravo

153,608 15
3,5

78

1
přímá

D = 0 mm

152,647
152,820 0,3

50

1,700
3,455

1:1,25
0,838

5,0%

0,015 vlevo

153,608 15
3,5

76

2
přímá

D = 0 mm

152,920 152,820
152,6060,3

50

1,700
4,286

1:1,25

1,669

5,0%

2,830

148

Řez č. 5 - km 490,000

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,018 vpravo

153,489 15
3,4

17

1
přímá

D = 0 mm

152,552 152,701 0,3
50

1,700
3,200

1:1,25
0,583

5,0%

0,010 vlevo

153,489 15
3,4

17

2
přímá

D = 0 mm

152,801 152,701
152,4930,3

50

1,700
4,161

1:1,25

1,544

5,0%

2,830

149

Řez č. 4 - km 489,950

149,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,023 vpravo

153,523 15
3,4

91

1
přímá

D = 0 mm

152,576 152,736 0,3
50

1,700
3,200

4,092

1:1,25
0,583

5,0%

152,186
151,981 5,0%1:1,5

0,010 vlevo

153,523 15
3,5

04

2
přímá

D = 0 mm

152,836 152,736 152,5760,3
50

1,700
3,200

4,092

1:1,25

0,583

5,0%
152,286 152,186

151,9815,0%
1:1,5

2,500 2,500

0,2
50

0,3
000,2

50
0,3

00

2,830

148

Řez č. 9 - km 490,200

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,015 vpravo

153,363

15
3,0

47

1
přímá

D = 0 mm

152,416 152,576 0,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25
0,583

5,0%
152,176

151,983 5,0%1:1,5

0,007 vlevo

153,363

15
3,0

68

2
přímá

D = 0 mm

152,676 152,576 152,4160,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25

0,583

5,0%
152,276 152,176

151,9835,0% 1:1,5

2,830

148

Řez č. 10 - km 490,250

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,014 vpravo

153,332

15
2,9

64

1
přímá

D = 0 mm

152,384 152,544 0,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25
0,583

5,0%
152,144

151,952

151,225

5,0%

5,243

1:2

0,000

153,332

15
2,9

84

2
přímá

D = 0 mm

152,644 152,544 152,3840,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25

0,583

5,0%
152,244 152,144

151,9525,0% 1:1,5

2,830
1,000 1,0000,650

0,4
15

0,5
00

2,0%

2,0%

151,065

151,585

2,918

148

Řez č. 8 - km 490,150

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,008 vpravo

153,395

15
3,1

36

1
přímá

D = 0 mm

152,447 152,607 0,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25
0,583

5,0%
152,207

152,015 5,0%

0,019 vlevo

153,395

15
3,1

48

2
přímá

D = 0 mm

152,707 152,607 152,4470,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25

0,583

5,0%
152,307 152,207

152,0155,0% 1:1,5

2,830

148

Řez č. 7 - km 490,100

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,004 vpravo

153,426

15
3,2

24

1
přímá

D = 0 mm

152,638 0,3
50

1,700 1,700

1:1,25
5,0%

0,013 vlevo

153,426

15
3,2

31

2
přímá

D = 0 mm

152,738 152,638 152,4710,3
50

2,300 1,700
3,340

1:1,25

0,723

5,0%

0,583

3,200

152,478

2,830

148

Řez č. 6 - km 490,050

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,004 vpravo

153,457

15
3,3

21

1
přímá

D = 0 mm

152,510 152,670 0,3
50

1,700
3,200

1:1,25
0,583

5,0%

0,015 vlevo

153,457

15
3,3

29

2
přímá

D = 0 mm

152,770 152,670 152,5100,3
50

1,700
3,200

1:1,25

0,583

5,0%

148

Řez č. 12 - km 490,350

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,002 vpravo

153,269

15
2,7

88

1
přímá

D = 0 mm

152,322 152,482 0,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25
0,583

5,0%
152,082

151,889

150,975

5,0%

5,282

1:1,5

0,019 vlevo

153,269

15
2,7

97

2
přímá

D = 0 mm

152,582 152,482 152,3220,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25

0,583

5,0%
152,182 152,082

151,8895,0%

2,830

1,000 1,0000,650

0,5
00

2,0%

2,0%

150,914

151,434

2,957

0,5
00

148

Řez č. 13 - km 490,400

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,002 vlevo

153,238

15
2,7

08

1
přímá

D = 0 mm

152,290 152,450 0,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25
0,583

5,0%
152,050

151,858

150,770

5,0%

5,523

1:1,51:1,5

0,024 vlevo

153,238

15
2,7

10

2
přímá

D = 0 mm

152,550 152,450 152,2900,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25

0,583

5,0%
152,150 152,050

151,8585,0%

0,1
50

0,1
50 151,900151,900

1,000 1,0000,650

0,5
00

2,0%

150,722

151,242

3,203

0,5
00

2,0% 2,830

Řez č. 15 - km 490,475

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,028 vlevo

153,191

15
2,6

13

1
přímá

D = 0 mm

152,403 0,3
50

1,670

5,0%

151,421

5,0%

0,031 vlevo

153,191

15
2,6

23

2
přímá

D = 0 mm

152,503 152,4030,3
50

1,670

5,0%
152,103

5,0%

3,1000,380 3,100 0,380
14,300

0,5
50

0,5
50

1,1
00

151,811 151,912 151,812

152,003 152,003

153,741153,741

3,770

2,0%

1:1,5

2,0%

1:1,5

2,0%

152,675

2,0%

152,675

0,7
50

0,2
50

1,1
00

0,7
50

0,2
50

0,4
00

0,1
91 0,4

00

0,1
91

151,421

3,770

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

151,673

153,623

152,273

151,673

153,623

152,273

153,675 153,675

148

Řez č. 14 - km 490,450

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,014 vlevo

153,207

15
2,6

49

1
přímá

D = 0 mm

152,259 152,419 0,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25
0,583

5,0%
152,019

151,827 5,0%

0,034 vlevo

153,207

15
2,6

39

2
přímá

D = 0 mm

152,519 152,419 152,2590,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25

0,583

5,0%
152,119 152,019

151,8275,0%
152,019 152,119 152,019

0,1
70

0,1
70

2,830

148

Řez č. 11 - km 490,300

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

4,000

2,000 2,000

0,010 vpravo

153,301

15
2,8

75

1
přímá

D = 0 mm

152,353 152,513 0,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25
0,583

5,0%
152,113

151,921

151,100

5,0%

5,263

1:1,75

0,013 vlevo

153,301

15
2,8

87

2
přímá

D = 0 mm

152,613 152,513 152,3530,3
50

0,4
00

1,700
3,200

3,849

1:1,25

0,583

5,0%
152,213 152,113

151,9215,0%

1,000 1,0000,650

0,5
05

0,5
00

2,0%

2,0%

150,940

151,460

2,938
2,830

Řez č. 16 - km 490,500

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

2,000 2,000

0,030 vlevo

153,175

15
2,5

87

1
přímá

D = 0 mm

152,388 0,3
50

5,0%

151,296

3,770

0,031 vlevo

153,175

15
2,6

06

2
přímá

D = 0 mm

152,488 152,3880,3
50

5,0%
151,988 5,0%

4,0001,670 1,6703,1000,380 3,100 0,380
14,300

0,5
50

0,5
50

151,786 151,886 151,786

151,9885,0%
152,088

153,725153,725 1,1
00

2,0%

1:1,51:1,5

2,0%

152,659

2,0%

152,659

0,7
50

0,2
50

1,1
00

0,7
50

0,2
50

0,4
00

0,2
01 0,4

00
0,2

01

151,296

3,770

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

152,257

151,657

153,607153,659

152,257

151,657

153,607 153,659

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE 0,026 vlevo

153,128

15
2,4

99

1
přímá

D = 0 mm

152,341 0,3
50

1,670
16,540

5,0%

3,770

0,026 vlevo

153,128

15
2,5

14

2
přímá

D = 0 mm

152,441 152,3410,3
50

1,670

5,0%

0,4
00

0,4
00

5,0% 5,0%

3,1001,500
3,000

3,100 1,500
3,000

2,700 1,000 1,000 0,900 1,3201,0001,4150,9251,100 2,000 2,000

0,5
50

0,5
50

0,5
00

0,5
00

0,5
00

0,5
00

0,5
00

1:1,51:2

0,2
40

0,2
40

1:1 1:1

2,0%2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

5,0%

0,2
00

0,200

0,500

151,221
151,610

152,210

153,560153,586 153,678

3,770 2,000

151,221

4,000

152,184

151,664
151,269 151,221

151,610

152,210

153,560 153,586153,678

151,664

151,144
150,872

152,184

Řez č. 20 - km 490,600

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

2,000 2,000

0,024 vlevo

153,113

15
2,4

67

1
přímá

D = 0 mm

152,325 0,3
50

5,0%
151,925

151,346

5,0%

0,026 vlevo

153,113

15
2,4

72

2
přímá

D = 0 mm

152,425 152,3250,3
50

5,0%
152,025 151,925 5,0%

3,770

4,0001,670 1,6703,1000,380 3,100 0,380
14,300

0,5
50

0,5
50

1,1
00

153,663153,663

2,0%
1:1,5

2,0%

1:1,5

2,0%

152,597

2,0%

152,597

0,7
50

0,2
50

1,1
00

0,7
50

0,2
50

151,667 151,667

3,770

0,4
00

0,2
58 0,4

00

0,2
58151,767

151,346

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

151,595

152,195

153,545153,597

151,595

152,195

153,545 153,597

Řez č. 18 - km 490,550

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE

2,000 2,000

0,026 vlevo

153,144

15
2,5

28

1
přímá

D = 0 mm

152,356 0,3
50

5,0%
151,956

151,096

5,0%

3,770

0,028 vlevo

153,144

15
2,5

50

2
přímá

D = 0 mm

152,456 152,3560,3
50

5,0%
152,056 151,956 5,0%

3,770

4,0001,670 1,6703,1000,380 3,100 0,380
14,300

0,5
50

0,5
50

151,727 151,827 151,727

1,1
00

153,694153,694

2,0%

1:1,5

2,0%
1:1,5

2,0%

152,628

2,0%

152,628

0,7
50

0,2
50

1,1
00

0,7
50

0,2
50

0,4
00

0,2
29 0,4

00

0,2
29

151,096

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

151,626

152,226

153,576153,628

151,626

152,226

153,576 153,628

Řez č. 17 - km 490,525

148,000m Bpv
POSUN OSY KOLEJE 0,030 vlevo

153,160

15
2,5

58

1
přímá

D = 0 mm

152,372 0,3
50

5,0%
151,972

151,171

5,0%

0,031 vlevo

153,160

15
2,5

81

2
přímá

D = 0 mm

152,472 152,372 5,0%
152,072 151,972 5,0%

4,0001,670 1,6703,1000,380 3,100 0,380
14,300

0,5
50

0,5
50

151,757 151,857 151,757

2,000 2,0003,770

153,710153,710

2,0%

1:1,5

2,0%
1:1,5

2,0%

152,644

2,0%

152,644

1,1
00

0,7
50

0,2
50

1,1
00

0,7
50

0,2
50

0,4
00

0,2
14 0,4

00

0,2
14

0,3
50

151,171

3,770

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

hra
nic

e d
ráž

níh
o p

oz
em

ku
 SŽ

 m
im

o z
ob

raz
en

í

152,242

151,642

153,592153,644

152,242

151,642

153,592 153,644

Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice
SK 11-00-02 Bohušovice - Lovosice, železniční svršek a spodek

Pracovní příčné řezy - km 489,8 - 490,6
M 1:100

Sanace železničního spodku Lovosice - 
Bohušovice

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Specialista:

Orientační schéma:

SPRÁVA
ŽELEZNIC

T: +420 533 312 000
E: info@exprojekt.cz

Stavebník/Investor:

Adresa:
Kontakt:

Adresa:
Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Paré:Jiná ověření:

Zhotovitel objektu:

Heršpická 758/13, 619 00 Brno

Zhotovitel díla: EXprojekt s.r.o.

T: +420 533 312 000
E: info@exprojekt.cz

Heršpická 758/13, 619 00 Brno

EXprojekt s.r.o.

EVROPSKÁ UNIE

Operační program Doprava
Evropské strukturální a investiční fondy

Ministerstvo dopravy

infrastruktury
Státní fond dopravní

Název části:

Stupeň dokumentace:

Označení objektu/komplexu:

Označení části:

Označení investora:

Měřítko:
Formáty:
TUDU:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Katastrální území:

Název stavby/akce:

Zpracovatel přílohy:Odpovědný projektant:

Kraj:

Název objektu/dílči části:

Smluvní datum zpracování:

Číslo přílohy (typ/pořadí):

Zakázka:

-

Objekty dle seznamu

ŽST Lovosice

ŽST Bohušovice nad Ohří

zast. Lukavec
zast. Nové Kopisty

Definitivní odevzdání dokumentace Ing. Dominik Mojžíšek

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

Ing. Petr Jemelka Ing. Kamil Pur

Ing. Dominik Mojžíšek Ing. Radek Šíp

Železniční svršek a spodek

Bohušovice - Lovosice, 
železniční svršek a spodek

Pracovní příčné řezy

km 489,8 - 490,6

Ústecký 0801 26

DUSP+PDPS

30.9.2023

10 x A4
1:100

S631500901

2020-077

SK 11-00-02

2. 041

S631500901_PDPS_D2101_SK110002_XX_2_041_000

30.09.2023000

Ing. Dominik Mojžíšek

D.2.1.1

viz textová část


	Listy

